FRAN ISCWJERÔNIM' DO NASCIMENTO

Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão

W
PREFEITUPA DE

?n
ppIo  pi

TERMO DE RATIFICAÇÃO

o

O Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão, Sr. Francisco Jerônimo

do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo

26 da Lei n2  8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.25.06/DP, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PERMANENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE T.l

(Tecnologia da Informação) DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA., em favor da empresa, MARCOS FERNANDO SILVA

BARBOSA LTDA, com endereço na Avenida Edson Magalhaes (CJ Industrial), 400 Loja

03, Bairro Industrial, CEP 61.925-315, Maracanaú/CE, inscrita no CNPJ n.°

15.601.32410001-52, pelo valor Global de R$ R$ 17.167,87 (Dezessete mil, cento e

sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos), determinando que se proceda a

publicação do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia

apresentação dos documentos de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste

processo.

Itapipoca-Ce, 24 de Maio de 2023.

(88)3631-5950

o itapipoea)1tapJpoca.ee.gov.hr

o
wflw.itaPiP2;ce.gov.br

%'tnÉda .tn*s(âcio R ra za. 195, Sn %ehagí,,
(1:1': 62508-110. Itapipoca . (F InniI
(\PJ: 07.623.077411X11.67.(GF: 06.920.2"8.'c